

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

วางระบายน้ำ คสล. ขนาด กว้าง 0.30 เมตร ยาว 71 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

จากบ้านนางวันทอง ยะภักดี-บ้านนายนิมมวล แก้วชาลุน ม.1 ต.บ้านข่า อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

ฝ่ายประมาณราคา สํารวจและออกแบบ

กองช่าง

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า

รายการเลขที่

-

ประมาณการโดย

นายโสภณ

นามโคกกวาด

เมื่อ

4 ส.ค. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด-ขนทิ้ง	28.84	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,855.16	2,855.16	
2	ทรายหยาบรองพื้น	2.21	ลบ.ม.	420.56	929.44	99.00	218.79	1,148.23	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.00	ลบ.ม.	1,728.97	3,457.94	306.00	612.00	4,069.94	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	13.13	ลบ.ม.	1,822.43	23,928.51	306.00	4,017.78	27,946.29	
5	เหล็ก RB ขนาด Ø 9 มม.	1.60	ตัน	20,250.72	32,401.15	3,401.00	5,441.60	37,842.75	
6	ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	53.27	639.24	-	-	639.24	
7	ไม้แบบ 1"X8"X4 ม.	20.00	ลบ.พ.	579.44	11,588.80	-	-	11,588.80	
8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	77.50	ตร.ม.	-	-	133.00	10,307.50	10,307.50	
9	เหล็ก L 40x40x4 มม.	49.00	ท่อน	406.54	19,920.46	121.38	5,947.62	25,868.08	
10	ท่อ PVC Ø 2"	14.00	ท่อน	108.00	1,512.00	-	-	1,512.00	
11	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,700.00	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				94,377.54		29,400.45	123,777.99	

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

นายโสภณ นามโคกกวาด

นายช่างโยธา 5